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Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “BANDO 
PER IL CONFERIMENTO DI N. 12 ASSEGNI PER L'ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI TUTORATO 
ORIENTATIVO PRESSO LE SEGRETERIE DEI CORSI DI STUDIO - A.A. 2023/2024” 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ORIENTAMENTO E POST LAUREA 

 
VISTO il Decreto della Responsabile dell’Area Orientamento e Post Laurea Rep. 9358/2023, Prot. 
398972, del 05/10/2023 di autorizzazione alla spesa per il conferimento di n. 12 assegni per 
l’attivazione del servizio di tutorato orientativo presso le segreterie dei corsi di studio;  
 
VISTO il bando pubblicato in data 6 ottobre 2023, prot n. 400015, rep. 9566/2023, per il conferimento 
di n. 12 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato orientativo presso le segreterie dei corsi di 
studio; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria 
la/il candidata/o più giovane d’età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 12 assegni di tutorato 
orientativo presso le segreterie dei corsi di studio; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

 
Segreteria corsi di studio Lingue e letterature straniere 

Cognome Nome Totale punteggio  

FRANCESCHI ALICE 76 

SIGURTA’ MATTEO 71 

RONCAN ELEONORA 55 

 
Segreteria corsi di studio Scienze e Ingegneria 

Cognome Nome Totale punteggio 

FATTORI LAURA 84 

TOTARO BENEDETTA 81 

DEL NEGRO LUCIA 76 

ONAT HATICE 68 

RASHEED DANISH 18 

 
Segreteria corsi di studio Medicina 

Cognome Nome Totale punteggio 

MORINI MATTEO 81 

BOVO FRANCESCO 77 

HAMLICH MAHDI 67 

https://www.univr.it/it/concorsi/studenti-e-laureati/tutorato/0/11983
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MURINA ROMANIYA SOFIYA 62 

FUOCHI CHIARA 61 

 
Segreteria corsi di studio Giurisprudenza  

Cognome Nome Totale punteggio 

VITANZA ELVIS 54 

LAFLAF RASHID 47 

VLADOI OANA CRISTINA 29 

 
Segreteria corsi di studio Economia  

Cognome Nome Titoli  

Crocetti Francesca 75 

Ercole Emma Maria 74 

Lipreri Veronica 70 

 
Segreteria corsi di studio Scienze Umane 

Cognome Nome Totale punteggio 

TUNDO GIORGIA 84 

DICORATO SARA 71 

PIZZIGHELLA ENRICO 62 

 

Segreteria corsi di studio Culture e civiltà  

Cognome Nome Totale punteggio 

PALOMBO LUCIACHIARA 100 

SCARSINI ANTHEA 80 

BELLINI ALESSIA MIRIAM  74 

STANISCIA  MICHELA 72 

BOARETTO BEATRICE 70 

BONDAR ZHANNA 56 

 
Segreteria corsi di studio Scienze motorie 

Cognome Nome Totale punteggio 

MANZATO CAMILLA 57 

MICHELAZZI VALENTINA 49 

 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai 
candidati, sono nominate vincitrici e vincitori, per ciascun gruppo, le/i seguenti studenti: 
 
Segreteria corsi di studio Lingue e letterature straniere 
FRANCESCHI ALICE e SIGURTA' MATTEO 

Segreteria corsi di studio Scienze e Ingegneria 
FATTORI LAURA e TOTARO BENEDETTA 
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Segreteria corsi di studio Medicina 
MORINI MATTEO e BOVO FRANCESCO 

Segreteria corsi di studio Giurisprudenza  
VITANZA ELVIS 

Segreteria corsi di studio Economia  
CROCETTI FRANCESCA e ERCOLE EMMA MARIA 

Segreteria corsi di studio Scienze Umane 
TUNDO GIORGIA 

Segreteria corsi di studio Culture e civiltà  
PALOMBO LUCIACHIARA 

Segreteria corsi di studio Scienze motorie 
MANZATO CAMILLA 

 
 
Art.4 – È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 
 
COGNOME NOME PUNTEGGIO VINCITRICE/VINCITORE GRADUATORIA SEGRETERIA CDS 

Palombo Luciachiara 100 Culture e civiltà 

TUNDO GIORGIA 84 Scienze Umane 

Fattori Laura 84 Scienze e Ingegneria 

TOTARO BENEDETTA 81 Scienze e Ingegneria 
MORINI MATTEO 81 Medicina 

Scarsini Anthea 80  

BOVO FRANCESCO 77 Medicina 

FRANCESCHI ALICE 76 Lingue e letterature straniere 

DEL NEGRO LUCIA 76  

Crocetti Francesca 75 Economia 

Bellini Alessia Miriam 74  

Ercole Emma Maria 74 Economia 

Staniscia Michela 72  

DICORATO SARA 71  

SIGURTA' MATTEO 71 Lingue e letterature straniere 

Lipreri Veronica 70  

Boaretto Beatrice 70  

ONAT HATICE 68  

HAMLICH MAHDI 67  

MURINA ROMANIYA SOFIYA 62  

PIZZIGHELLA ENRICO 62  

FUOCHI CHIARA 61  

MANZATO CAMILLA 57 Scienze motorie 

Bondar Zhanna 56  

RONCAN ELEONORA 55  
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VITANZA ELVIS 54 Giurisprudenza 

MICHELAZZI VALENTINA 49  

LAFLAF RASHID 47  

VLADOI OANA CRISTINA 29  

Rasheed Danish 18  

 
 
Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 30 settembre 2024, previo ulteriore accertamento 
del possesso dei requisiti richiesti dal bando pubblicato in data 6 ottobre 2023, prot n. 400015, rep. 
9566/2023. 

 
 
 

La Responsabile dell’Area 
Orientamento e Post Laurea 

Dott.ssa Caterina Gallasin 
Delega del Dirigente della Direzione Offerta 

Formativa, Servizi e Segreterie Studenti 
(Decreto n. 595/2023 del 26.01.2023) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i. 


		2023-11-08T11:55:25+0100
	IT
	Caterina Gallasin




